Ilmo. Sr.:

GILMAR PAIXÃO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE D’OESTE
Eu, ____________________________, servidor(a) deste município, ocupante do cargo de ___________________________, matrícula nº. ____, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº._____________ e do CPF nº. _______________, residente à Rua _________________________, n.º_________, no Município de _____________________________, lotado(a) na Secretaria Municipal de ______________________________, venho por meio deste requerer a Vossa Senhoria, se digne o pagamento de uma licença premio em forma de pecúnia, conforme a Lei n.º 104/2006 de 10/11/2008 relativo ao período de ___/_____/____ a ____/____/_____ .
Nestes termos,

Pede deferimento.

São Jorge D’Oeste,  ____ de ___________ de _______.
____________________________________
NOME E ASSINATURA
O presente requerimento deverá ser protocolado junto ao setor de recursos humanos .